MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA

PORTARIA PROGEAC N. 04/2023

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO ACADÊMICA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO

SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para composição da Comissão que atuará no

Processo de Seleção Pública Simplificada para Coordenação Institucional do PARFOR-UFSB,

referente ao Edital Progeac 22/2023, de 09 de maio de 2023.

MARCIO AUGUSTO VICENTE DE CARVALHO, diretor da Diretoria de Ensino

Aprendizagem (Presidente);

FERNANDA AMORIM DA SILVA REIS, coordenadora substituta da Coordenação de

Graduação;

RAFAELE ALMEIDA SOARES, chefe do setor de Inovação e Estratégias de Ensino-

Aprendizagem;

Itabuna, 11 de maio de 2023.

Francesco Lanciotti Júnior

Pró-Reitor de Gestão Acadêmica